[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.12.2024 № 774

городской округ Кохма

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кохма от 01.04.2024 № 207 «Об утверждении положения о порядке вырубки зеленых насаждений и
оплате восстановительной  стоимости зеленых насаждений на территории городского округа Кохма»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кохма, в целях устранения противоречий законодательству Российской Федерации

	П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа  Кохма от 01.04.2024 № 207 «Об утверждении положения о порядке вырубки зеленых насаждений и оплате восстановительной  стоимости зеленых насаждений на территории городского округа Кохма».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                 М.А. Комиссаров

2

image1.png
Y

-

-—

LaSPN